Aqua compact
Copyright © 2017 Pahlén AB, Box 728, SE-194 27 Upplands Väsby, Sweden
Tel. +46 8 594 110 50, Fax +46 8 590 868 80, e-mail: info@pahlen.se, www.pahlen.com
CZ Návod k použití
M
A
45
-2

Ohřívač je dodáván s termostatem nastavitelným v rozmezí teplot 0-45 °C, ochranou proti přehřátí s maximální vypínací
teplotou 60 °C, jakož i s průtokovým čidlem, které přeruší napětí, jakmile průtok vody klesne pod 90 l/min.
Opláštění je vytvořené z armovaného termoplastu, a to krátkého (3, 6, 9 kW) nebo dlouhého (12, 15, 18 kW).
Ohřívač je k dostání ve dvou různých provedeních: s elektrickým topným tělesem z materiálu Incoloy 825 nebo z titanu. Titan
se používá v agresivní vodě, slané vodě nebo v bazénech se zařízením na přidávání chlóru/solinátorem.
Přípojky jsou z PVC k vnitřnímu přilepení na PVC trubky o Ø50 mm.
Technická data Rozměry
Min. průtok: 90 l/min
Napětí:
230V 1-fázové (3–6kW)
230V 3-fázové (3–18kW)
400V 3-fázové (3–18kW)
Max. tlak: 2,5 bar
Max. teplota: 45°C
Výkon Č. výrobku Incoloy Č. výrobku titan
 3kW 141600 141600T
 6kW 141601 141601T
 9kW 141602 141602T
12kW 141603 141603T
15kW 141604 141604T
18kW 141605 141605T
Instalace obecně
Ohřívač se musí nainstalovat minimálně 200 mm pod běžnou hladinu vody v bazénu, viz příklad.
Připojení se musí provést pomocí PVC trubek o Ø50 mm (vnitřní Ø42 mm) s minimální přímou délkou 200 mm před a za
ohřívačem. Namontujte ohřívač naležato, aby byl zcela naplněný vodou.